

Szósta edycja „Spotkań z Biznesem”

KONFERENCJA I WARSZTATY “ Business Challenges”

Siedlce, 13. 03. 2014

Wydział Nauk Ekonomicznych i Prawnych Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego wspólnie z patronem honorowym Wschodnią Izbą Gospodarczą, organizuje 13. 03. 2014 roku Konferencję i Warsztaty „Innowacje w biznesie”. Jest to piąta edycja projektu z cyklu zatytułowanego „Spotkania z Biznesem”, w ramach którego co roku organizowane są przedsięwzięcia mające na celu połączenie teorii i praktyki. Należy podkreślić, że inicjatywa Spotkań wyszła ze środowiska biznesu. W poprzednich edycjach poświęconych odpowiednio społecznej odpowiedzialności biznesu, benchmarkingowi, PR, rozwojowi zasobów ludzkich oraz innowacjom wzięły udział liczne firmy z Siedlec i regionu.

Konferencja i Warsztaty to projekt nowy. Cieszyć więc może duże zainteresowanie, jakie wzbudził i ożywiona dyskusja uczestników. W tym roku pragniemy jeszcze bardziej uatrakcyjnić to wydarzenie zapraszając do udziału znakomitych specjalistów także z zagranicy oraz zwracając szczególną uwagę na interaktywne formy prezentacji zagadnień. Przewidziane są również dwa wystąpienia przedsiębiorców pokazujące dobrą praktykę w zakresie rozwiązywania złożonych problemów.

Tegoroczny temat podobnie jak poprzednie został wyłoniony w trakcie dyskusji z przedstawicielami środowiska biznesu. Organizatorzy Spotkań z Biznesem wspólnie z firmami, które dynamicznie się rozwijają i odnoszą sukces w obecnym gwałtownie zmieniającym się otoczeniu pragną przyczynić się do rozszerzania wiedzy przedsiębiorców, szczególnie w obszarach, które są nowe i mniej znane. Takie jest też zagadnienie szeroko rozumianych wyzwań. W szybko zmieniającym się współczesnym świecie każda firma napotyka na różnorodne problemy, od trudności z pozyskaniem inwestorów, poprzez przyciąganie dobrze wykwalifikowanych pracowników, utrzymanie ich wysokiej motywacji, pozyskiwanie i wdrażanie innowacji po sprostanie standardom ekologicznym i społecznej odpowiedzialności. Uczestnicy tegorocznych Spotkań z Biznesem będą mieli szansę zapoznać się z różnymi aspektami współczesnych wyzwań biznesu. Będą też mieli okazję przekonać się, że często to, co pierwotnie wydaje się wielkim problemem, może - po jego rozwiązaniu - okazać się na wielką szansą i wskazać drogę do uzyskania przewagi konkurencyjnej.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU!

Konferencja i Warsztaty odbędą się 13. 03. 2014 w auli 101 Biblioteki Uniwersytetu, przy ul. Popiełuszki, w godz. od 9.00 do 17.00.

Warunkiem uczestnictwa w Konferencji i Warsztatach jest zgłoszenie się do organizatorów (g.osullivan@wp.pl , tel. 501374362) oraz uiszczenie opłaty konferencyjnej w wysokości 200zł wczesna wpłata do 01. 02. 2014 lub 250 zł w terminie od 02. 02. 2014 do 10. 02. 2014.

Wpłatę prosimy przekazać na konto Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego:

Bank Pekao S.A. I/O Siedlce
19124026851111000036563195
z dopiskiem „BIZNES ETYCZNY 2014”

PATRONI MEDIALNI

